
CONTPAQ i 2013 Universidad Politécnica de la ZMG Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Dic/2013

del 01/Nov/2013 al 30/Nov/2013
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0103-001-000 HSBC Cta. 4032209025 Saldo inicial : 676,800.72 
01/Nov/2013 Ingresos 309 F-4486 FADOES-2013 FADOES20.. 1,178,481.00 1,855,281.72 
01/Nov/2013 Egresos 8,345 Viáticos Ags, Ags. JOSÉ ALFRE.. CH-8345 1,919.90 1,853,361.82 
01/Nov/2013 Egresos 8,346  Electrónica Keter Mazal SA de .. CH-8346 1,274.00 1,852,087.82 
01/Nov/2013 Egresos 8,346 F-69235 Canaleta Plástica 3" o 2" FKET69235 14.00 1,852,101.82 
01/Nov/2013 Egresos 8,347  Carlos Nafarrete SA de CV CH-8347 3,316.87 1,848,784.95 
01/Nov/2013 Egresos 8,348  Distribuidora Arca Continental S ..CH-8348 4,875.00 1,843,909.95 
01/Nov/2013 Egresos 8,349 Dev. Viáticos Celaya de Adán Nú..CH-8349 2,274.28 1,841,635.67 
01/Nov/2013 Transfe.. 316 Cuotas a Pensiones NOM 20 NOM 20 242,568.65 1,599,067.02 
01/Nov/2013 Transfe.. 317 Cuotas al SEDAR NOM 20 NOM 20 12,343.59 1,586,723.43 
01/Nov/2013 Transfe.. 318 Servicio Telefónico ALESTRA S .. FAA8513150 11,245.62 1,575,477.81 
01/Nov/2013 Transfe.. 319 Cuotas Sindicales NOM 20 01/11/2013 2,497.79 1,572,980.02 
01/Nov/2013 Transfe.. 319 Cuotas Sindicales NOM 20 01/11/2013 5,500.00 1,567,480.02 
01/Nov/2013 Transfe.. 320  Claudia García Hernández 01/11/2013 9,000.44 1,558,479.58 
01/Nov/2013 Transfe.. 321  Energéticos Plus SA de CV 01/11/2013 10,000.00 1,548,479.58 
01/Nov/2013 Transfe.. 322  Copiadoras Japonesas SA de CV 01/11/2013 15,908.89 1,532,570.69 
01/Nov/2013 Transfe.. 323  Aqua limp SA de CV 01/11/2013 29,000.00 1,503,570.69 
01/Nov/2013 Transfe.. 324 F/VARS Papelería del Mes 102165F 8,379.36 1,495,191.33 
01/Nov/2013 Transfe.. 325  Prolive limpieza empresarial S d.. 01/11/2013 7,192.00 1,487,999.33 
01/Nov/2013 Transfe.. 326  Corporativos ouros SA de CV 01/11/2013 22,253.38 1,465,745.95 
04/Nov/2013 Ingresos 310 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 04/11/2013 2,875.50 1,468,621.45 
05/Nov/2013 Egresos 8,350 20 Antonio Ramírez García NOM 20 2,791.20 1,471,412.65 
05/Nov/2013 Egresos 8,350 20 Antonio Ramírez García CH-8350 2,791.20 1,468,621.45 
06/Nov/2013 Egresos 8,351  Radio movil dipsa SA de CV CH-8351 1,687.00 1,466,934.45 
06/Nov/2013 Egresos 8,352  Radio Móvil Dipsa SA de CV CH-8352 1,687.00 1,465,247.45 
06/Nov/2013 Egresos 8,353  Comisión Federal de Electricidad CH-8353 31,239.00 1,434,008.45 
07/Nov/2013 Egresos 8,354  Comisión Federal de Electricidad CH-8354 8,829.00 1,425,179.45 
07/Nov/2013 Egresos 8,355 REPOSICIÓN DE CAJA CHICA CH-8355 10,559.75 1,414,619.70 
08/Nov/2013 Egresos 8,356  Jairo de Anda Galván CH-8356 1,653.00 1,412,966.70 
08/Nov/2013 Egresos 8,357  Corporación Tectronic SA de CV CH-8357 1,311.50 1,411,655.20 
08/Nov/2013 Transfe.. 327  Luis Fernando Rivera Camberos 08/11/2013 10,266.00 1,401,389.20 
08/Nov/2013 Transfe.. 328  Carlos Miranda Hernández 08/11/2013 2,302.60 1,399,086.60 
12/Nov/2013 Ingresos 312 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 12/11/2013 2,928.50 1,402,015.10 
12/Nov/2013 Ingresos 313 Venta refrescos de lata máquinas 12/11/2013 694.50 1,402,709.60 
12/Nov/2013 Ingresos 313 Venta refrescos de lata máquinas 12/11/2013 1,594.00 1,404,303.60 
12/Nov/2013 Ingresos 314 Depositos de la SECRETARÌA D.. NOVIEMBRE 1,007,250.00 2,411,553.60 
14/Nov/2013 Egresos 8,358 FINIQUITO Sergio Barrera Elizon..CH-8358 99,923.40 2,311,630.20 
14/Nov/2013 Egresos 8,359 FINIQUITO Alfredo Armenta Cat.. CH-8359 1,514.20 2,310,116.00 
14/Nov/2013 Egresos 8,360 FINIQUITO Leonardo Ramírez C.. CH-8360 3,365.40 2,306,750.60 
14/Nov/2013 Egresos 8,361 FINIQUITO Luis Gabriel Ruvalca.. CH-8361 3,469.60 2,303,281.00 
14/Nov/2013 Egresos 8,362 FINIQUITO Ommar Cruz Gonzál.. CH-8363 2,543.80 2,300,737.20 
14/Nov/2013 Egresos 8,363 FINIQUITO Moises Alvarado Iñig.. CH-8363 2,246.60 2,298,490.60 
14/Nov/2013 Egresos 8,364 FINIQUITO Carlos Alejandro Váz.. CH-8364 1,959.60 2,296,531.00 
14/Nov/2013 Egresos 8,365 NOM 21 Ligia Saia Pineda Lira CH-8365 2,972.60 2,293,558.40 
14/Nov/2013 Egresos 8,366 Viáticos Guadalajara de JIAME C..CH-8366 1,370.00 2,292,188.40 
14/Nov/2013 Egresos 8,367 21 Martha María Hernández Och.. CH-8367 933.00 2,291,255.40 
14/Nov/2013 Egresos 8,368 C A N C E L A D O CH-8368 CH-8368 0.00 2,291,255.40 
14/Nov/2013 Egresos 8,369 21 Ma Elena López Sosa CH-8369 1,035.80 2,290,219.60 
14/Nov/2013 Transfe.. 329 Pago Nomina 21 Personal Docen..NOM 21 291,135.60 1,999,084.00 
14/Nov/2013 Transfe.. 330 Pago Nomina 21 Personal Admin..NOM 21 196,761.20 1,802,322.80 
14/Nov/2013 Transfe.. 331 Cuotas Sindicales NOM 21 NOM 21 2,505.40 1,799,817.40 
14/Nov/2013 Transfe.. 332 Cuotas al SEDAR NOM 21 NOM 21 12,343.59 1,787,473.81 
14/Nov/2013 Transfe.. 333 Cuotas a Pensiones NOM 21 NOM 21 242,336.50 1,545,137.31 
14/Nov/2013 Transfe.. 334 Cuotas Obrero Patronales IMSS NOM 21 85,600.70 1,459,536.61 
15/Nov/2013 Egresos 8,370  Mi PC Com SA de CV CH-8370 2,850.12 1,456,686.49 
15/Nov/2013 Transfe.. 335 Nomina 21 Personal Docente 15/11/2013 9,408.00 1,447,278.49 
15/Nov/2013 Transfe.. 336  Servicios Jurídicos y de capacita..15/11/2013 12,000.00 1,435,278.49 
15/Nov/2013 Transfe.. 337  Copiadoras japonesas SA de CV 15/11/2013 18,284.80 1,416,993.69 
15/Nov/2013 Transfe.. 338  Adriana García Cardenas 15/11/2013 4,176.00 1,412,817.69 
15/Nov/2013 Transfe.. 339  Corporativo ouros SA de CV 15/11/2013 45,886.77 1,366,930.92 
15/Nov/2013 Transfe.. 340 Pago de Contribuciones OCTUBRE 138,580.00 1,228,350.92 
20/Nov/2013 Ingresos 316 F-4488 Renta espacio cafetería NOVIEMBRE 4,000.00 1,232,350.92 
20/Nov/2013 Ingresos 317 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 20/11/2013 3,266.00 1,235,616.92 
21/Nov/2013 Egresos 8,371  Axtel SAB de CV CH-8371 18,617.00 1,216,999.92 
22/Nov/2013 Transfe.. 341  Claudia García Hernández 22/11/2013 9,003.28 1,207,996.64 
22/Nov/2013 Transfe.. 342  Alestra S de RL de CV 22/11/2013 11,245.62 1,196,751.02 
25/Nov/2013 Ingresos 319 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 25/11/2013 2,827.50 1,199,578.52 
26/Nov/2013 Egresos 8,372 VIáticos Puebla de JOSÉ ALFRE.. CH-8372 8,646.99 1,190,931.53 
26/Nov/2013 Egresos 8,373 C A N C E L A D O CH-8373 CH-8373 0.00 1,190,931.53 
26/Nov/2013 Egresos 8,374 C A N C E L A D O CH-8374 CH-8374 0.00 1,190,931.53 
26/Nov/2013 Egresos 8,375 Viáticos México de JOSÉ ALFRE.. CH-8375 5,179.03 1,185,752.50 
26/Nov/2013 Egresos 8,376 Viáticos México de JAIME J. RA.. CH-8376 6,216.27 1,179,536.23 
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27/Nov/2013 Egresos 8,377 Viáticos Atemajac de Brizuela de.. CH-8377 644.00 1,178,892.23 
27/Nov/2013 Egresos 8,378 Viáticos Atemajac de Brizuela de.. CH-8378 258.00 1,178,634.23 
27/Nov/2013 Egresos 8,379 Viáticos Tala de JUAN JOSÉ JIM..CH-8379 506.00 1,178,128.23 
27/Nov/2013 Egresos 8,380  Karina Monserrat Alvarez Rios CH-8380 1,400.00 1,176,728.23 
27/Nov/2013 Egresos 8,381  Corporación tectronic SA de CV CH-8381 1,350.70 1,175,377.53 
27/Nov/2013 Egresos 8,382  Distribuidora Arca Continental S ..CH-8382 2,325.00 1,173,052.53 
27/Nov/2013 Egresos 8,383  Comunicaciones Nextel de Méxi.. CH-8383 2,687.99 1,170,364.54 
27/Nov/2013 Egresos 8,384  Rosalio Vargas Magaña CH-8384 4,524.00 1,165,840.54 
27/Nov/2013 Egresos 8,385  Rosalio Vargas Magaña CH-8385 3,456.80 1,162,383.74 
27/Nov/2013 Egresos 8,386 Viáticos Tala de OMAR ORTA C.. CH-8386 258.00 1,162,125.74 
28/Nov/2013 Transfe.. 343  Organización Papelera Omega .. 28/11/2013 8,877.43 1,153,248.31 
28/Nov/2013 Transfe.. 344  Energéticos Plus SA de CV 28/11/2013 10,000.00 1,143,248.31 
28/Nov/2013 Transfe.. 345 Cuotas a Pensiones NOM 22 NOM 22 239,494.18 903,754.13 
28/Nov/2013 Transfe.. 346 Cuotas al SEDAR NOM 22 NOM 22 11,979.67 891,774.46 
28/Nov/2013 Transfe.. 347 Cuotas Sindicales NOM 22 NOM 22 2,472.08 889,302.38 
28/Nov/2013 Transfe.. 347 Cuotas Sindicales NOM 22 NOM 22 5,500.00 883,802.38 
29/Nov/2013 Ingresos 321 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 29/11/2013 2,700.50 886,502.88 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 92.80 886,410.08 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 222.14 886,187.94 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 69.60 886,118.34 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 18.56 886,099.78 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 27.84 886,071.94 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 9.28 886,062.66 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 18.56 886,044.10 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 37.12 886,006.98 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 9.28 885,997.70 
29/Nov/2013 Diario 123 Comisiones Bancarias NOVIEMBRE 956.00 885,041.70 
29/Nov/2013 Transfe.. 348 Pago Nomina 22 Personal Admin..NOM 22 195,801.80 689,239.90 
29/Nov/2013 Transfe.. 349 Pago Nomina 22 Personal Docen..NOM 22 291,416.00 397,823.90 

Total: 2,209,422.70 2,488,399.52 397,823.90 
 
 

T o t a l: 2,209,422.70 2,488,399.52 397,823.90 
 


